ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:             /UBND-VHXH
	 Ba Dinh, ngày        tháng  10    năm 2025

	V/v đăng ký chỉ tiêu, ngành cần thu hút giai đoạn 2025-2030

	Kính gửi:
	Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 1440/SNV-CCVC ngày 29/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký chỉ tiêu, ngành cần thu hút giai đoạn 2025-2030;

UBND xã căn cứ vị trí việc làm, tình hình thực hiện biên chế, chính sách tinh giản biên chế giai đoạn 2025 - 2030 đăng ký chỉ tiêu, ngành cần thu hút giai đoạn 2025 - 2030 như sau:

(theo mẫu đính kèm)

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VHXHVXH.
	CHỦ TỊCH
Phạm Văn Ôn

PAGE
2